
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลกาญจนา 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป  พ.ศ. ๒๕63 

 

************************************* 
 

ตามมตท่ีิประชุมสภาองคการบรหิารสวนตำบลกาญจนา  ในคราวประชุมสภาสมัยสามัญสมัยแรก 
(ครั้งที่ 1) ประจำป พ.ศ. 2563  เมื่อวันท่ี 18 กุมภาพันธ 2563  มีมติกำหนดเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2563             
เปนวันประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป พ.ศ. 2563  และกำหนดระยะเวลาประชุมไมเกินสิบหาวัน   

  

อาศัยอำนาจตามความในขอ 21 วรรคสอง แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการ
ประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ.2547 แกไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 2 พ.ศ.2554  จึงกำหนดระยะเวลาและวันเริ่มตน
ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลกาญจนาสมยัสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป  พ.ศ.๒๕63 ดังนี้ 

1. วันเริ่มตนประชุมสมยัสามัญ สมัยที่ 2 เริ่มประชุมเดือนพฤษภาคม พ.ศ.2563 
2. ระยะเวลาประชุมระหวางวันที่ 15 – 29  พฤษภาคม  2563 

  
 

         จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดอืนเมษายน  พ.ศ. ๒๕63 

 
 
 

          (ลงชื่อ)       
                                         (นายทวี  เครื่องจักร) 

                                          ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลกาญจนา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


